CONTAMINADAS CON
HCB

Unidad

3100.00

2.08

6,448.00

ges

SERVICIO DE
RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

380.00

380.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
DISPOSICION FINAL

Unidad

1.00

417.60

417.60

Total (Bs.):   7,245.60
  Son: Siete mil doscientos cuarenta y cinco 60/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-08-07
  Observaciones:
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: